УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

191311, Санкт-Петербург,
Суворовский пр., 67

8(812)579-07-87, 8(812)579-07-95
e-mail: lenobl@ombudsmanbiz.ru

www.ombudsmanbiz47.ru

12.03.2019 г. №119/19

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. БебещшуЗаконодательное соорание
Ленинградской области

Канцелярия

№ .

„ 1 3  МАР 2019

№ от 2019 г.

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас включить в проект повестки дня заседания Законодательного собрания
Ленинградской области вопрос о «Докладе о деятельности Уполномоченного по защите
прав предпринимателей в Ленинградской области в 2018 году» 24 апреля 2019 года.

Уполномоченный по защите прав
предпринимателей
в Ленинградской области

Е. А. Рулева

Исп.: Стародумова Анастасия
8(812)579-07-87
Press47@ombudsmanbiz.ru

mailto:lenobl@ombudsmanbiz.ru
http://www.ombudsmanbiz47.ru
mailto:Press47@ombudsmanbiz.ru